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44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL HUMBERTO DE JESUS  GARCIA  JASSO GAJH021012HSPRSMA0 GAJH021012587 1,800.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL BLADIMIR  COLUNGA  GUTIERREZ COGB010223HSPLTLA3 COGB010223 1,200.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL JESUS  GARCIA SANCHEZ GASJ780602HSPRNS03 GASJ780602QN9 4,000.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL DANTE  BARCENA  ZAVALA BAZD970501HSPRVN08 BAZD970501BQ9 900

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL DANIEL IVAN  GALVAN  ALVARADO GAAD990108HSPLLN08 GAAD990108HTA 1,200.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL FERNANDO JOSE  MARTINEZ TORRES MATF000303HSPRRRA8 MATF000303GJA 1,050.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL MICHELLE JOCEYN MONTENGRO HERRERA MOHM960827MSPNRC04 MOHM960827DL9 1,500.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL JESUS EDUARO  GALVAN  CONTRERAS GACJ670925HSPLNS07 GACJ670925G34 2,400.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL ANGEL DE JESUS  ESCAMILLA  MARTINEZ EAMA990817HSPSRN01 EAMA990817KY4 900

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL ANNET MICHELL ONTIVEROS MEDRANO OIMA010518MSPNDNA1 OIMA010518DX2 900

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL FRIDA ASTROGA  LIRA AOLF011112MSPSRRA4 AOLF011112 900

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL EDGAR ALEJANDRO CAMPOS SILVA CASE960411HSPMLD05 CASE960411 900

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL JOSE ANGEL  RAMOS  ALVAREZ RAAA970127HSPMLN07 RAAA970127 900

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL FERNANDO ISRRAEL REYES RODRIGUEZ RERF950704HSPYDR05 RERF950704 900

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL PAULO ALBEERTO VELAZQUEZ QUIÑONES VEQP941004HSPLXL06 VEQP941004 900

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL PAOLA AYONECTILI FLORES  NIETO FONP010903MMCLTLA8 FONP010903UD9 900

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL GONZALO ANDRES CORDOBA DE ALBA COAG020306HSPRLNA8 COAG020306 900

44500, SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO COMITE PRO CUERPO DE BOMBEROS   CPC961001G88 150,000.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL JESSICA NAYELY ANDRADE DOMINGUEZ AADJ950806MSPNMS17 AADJ950806 3,000.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL ENRIQUE OJEDA ORTIZ OEOE981124HSPJRN02 OEOE981124 3,000.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL SALMA ABIGAIL NAVARRO MARQUEZ NAMS960918MSPVRL04 NAMS960918 3,000.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL GERARDO RODRIGUEZ SALAZAR ROSG990307HSPDLR00 ROSG990307 3,000.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL JENNIFER CRISHEELL ONTIVEROS OIXJ980121MNEX04 OIXJ980121 1,050.00

44500, REEMBOLSOS DE GASTOS EN GENERAL X ECONOMICO COMITE PRO CUERPO DE BOMBEROS   CPC961001G88 23,920.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL VICTOR GABRIEL  GARZON  GALVEZ GAGV990307HSPRLC02 GAGV990307 3,000.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL VICTOR GABRIEL  GARZON  GALVEZ GAGV990307HSPRLC02 GAGV990307 900

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL MARIANA  MARTINEZ  GARCIA MAGM021224MSPRRRA1 MAGM021224 2,700.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL MARIANA  MARTINEZ  GARCIA MAGM021224MSPRRRA1 MAGM021224 900

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL PAULO ALBEERTO VELAZQUEZ QUIÑONES VEQP941004HSPLXL06 VEQP941004 1,800.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL PAULO ALBEERTO VELAZQUEZ QUIÑONES VEQP941004HSPLXL06 VEQP941004 900

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL PAOLA AYONECTILI FLORES  NIETO FONP010903MMCLTLA8 FONP010903UD9 2,100.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL PAOLA AYONECTILI FLORES  NIETO FONP010903MMCLTLA8 FONP010903UD9 900

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL JESUS EDUARO  GALVAN  CONTRERAS GACJ670925HSPLNS07 GACJ670925G34 2,400.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL JESUS EDUARO  GALVAN  CONTRERAS GACJ670925HSPLNS07 GACJ670925G34 5,600.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL ANGEL DE JESUS  ESCAMILLA  MARTINEZ EAMA990817HSPSRN01 EAMA990817KY4 900
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44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL ANGEL DE JESUS  ESCAMILLA  MARTINEZ EAMA990817HSPSRN01 EAMA990817KY4 2,100.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL ANNET MICHELL ONTIVEROS MEDRANO OIMA010518MSPNDNA1 OIMA010518DX2 2,100.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL FRIDA ASTROGA  LIRA AOLF011112MSPSRRA4 AOLF011112 900

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL ANNET MICHELL ONTIVEROS MEDRANO OIMA010518MSPNDNA1 OIMA010518DX2 900

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL MICHELLE JOCEYN MONTENGRO HERRERA MOHM960827MSPNRC04 MOHM960827DL9 3,500.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL MICHELLE JOCEYN MONTENGRO HERRERA MOHM960827MSPNRC04 MOHM960827DL9 1,500.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL FERNANDO JOSE  MARTINEZ TORRES MATF000303HSPRRRA8 MATF000303GJA 2,450.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL FERNANDO JOSE  MARTINEZ TORRES MATF000303HSPRRRA8 MATF000303GJA 1,050.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL DANIEL IVAN  GALVAN  ALVARADO GAAD990108HSPLLN08 GAAD990108HTA 2,400.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL DANTE  BARCENA  ZAVALA BAZD970501HSPRVN08 BAZD970501BQ9 900

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL DANIEL IVAN  GALVAN  ALVARADO GAAD990108HSPLLN08 GAAD990108HTA 1,200.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL DANTE  BARCENA  ZAVALA BAZD970501HSPRVN08 BAZD970501BQ9 2,100.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL GLADIS ESTRELLA  AVALOS  ALVAREZ AAAG861115MSPVLL00 AAAG861115 300

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL LUIS ALFONSO ALVARADO  SANCHEZ AASL890607HSPLNS04 AASL890607 4,200.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL BLADIMIR  COLUNGA  GUTIERREZ COGB010223HSPLTLA3 COGB010223 600

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL KARLA GUADALUPE  ORTIZ  ESTEVIS OIEK910123MSPRSR08 OIEK910123 2,400.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL KARLA GUADALUPE  ORTIZ  ESTEVIS OIEK910123MSPRSR08 OIEK910123 1,800.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL HUMBERTO DE JESUS  GARCIA  JASSO GAJH021012HSPRSMA0 GAJH021012587 4,200.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL HUMBERTO DE JESUS  GARCIA  JASSO GAJH021012HSPRSMA0 GAJH021012587 1,800.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL JESUS  GARCIA SANCHEZ GASJ780602HSPRNS03 GASJ780602QN9 7,000.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL JESUS  GARCIA SANCHEZ GASJ780602HSPRNS03 GASJ780602QN9 3,000.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL GONZALO ANDRES CORDOBA DE ALBA COAG020306HSPRLNA8 COAG020306 2,100.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL GONZALO ANDRES CORDOBA DE ALBA COAG020306HSPRLNA8 COAG020306 900

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL FERNANDO ISRRAEL REYES RODRIGUEZ RERF950704HSPYDR05 RERF950704 2,100.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL FERNANDO ISRRAEL REYES RODRIGUEZ RERF950704HSPYDR05 RERF950704 900

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL JOSE ANGEL  RAMOS  ALVAREZ RAAA970127HSPMLN07 RAAA970127 2,100.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL JOSE ANGEL  RAMOS  ALVAREZ RAAA970127HSPMLN07 RAAA970127 900

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL LUIS DAVID  CAMPOS  SILVA CASL980115HSPMLS03 CASL980115 3,000.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL LUIS DAVID  CAMPOS  SILVA CASL980115HSPMLS03 CASL980115 900

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL JENNIFER CRISHEELL ONTIVEROS OIXJ980121MNEX04 OIXJ980121 2,450.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL JENNIFER CRISHEELL ONTIVEROS OIXJ980121MNEX04 OIXJ980121 1,050.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL CLAUDIA BIBIANA  ORTIZ  ESTEVIS OIEC961206MSPRSL04 OIEC961206 2,800.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL CLAUDIA BIBIANA  ORTIZ  ESTEVIS OIEC961206MSPRSL04 OIEC961206 1,050.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL EDGAR ALEJANDRO CAMPOS SILVA CASE960411HSPMLD05 CASE960411 2,100.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL EDGAR ALEJANDRO CAMPOS SILVA CASE960411HSPMLD05 CASE960411 900



MUNICIPIO DE SAN LUIS POTOSI

AYUDAS  Y  SUBSIDIOS  4° TRIMESTRE   2021

COG CONCEPTO AYUDA A SUBSIDO A SECTOR ECONOMICO O SOCIAL NOMBRE BENEFICIARIO CURP RFC IMPORTE

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL FRIDA ASTROGA  LIRA AOLF011112MSPSRRA4 AOLF011112 2,100.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DEL SOCORRO LIRA PARTIDA LIPS760402MSPRRC12 LIPS760402 3,000.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MONICA ALEJANDRA AGUIRRE DIAZ AUDM710206MTSGZN05 AUDM710206 4,000.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PRUEBA 1 1 GOM1414145252 GOM1414145252 8,500.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REYNO DAVID HERNANDEZ HERNANDEZ HEHR001018HHGRRYA2 HEHR001018 40,015.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REYNO DAVID HERNANDEZ HERNANDEZ HEHR001018HHGRRYA2 HEHR001018 40,015.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE LEONARDO CHAVEZ GARCIA CAGL010112HSPHRNA0 CAGL010112 5,760.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ERENDIRA VIANEY BAEZ MENDIETA BAME840612MDFZNR09 BAME840612 3,000.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROMULO EIKOO KOASICHA MARTINEZ KOMR910429HVZSRM00 KOMR910429 1,758.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN MALO LOZANO MALJ770928HNLLZN02 MALJ770928 3,000.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AARON ENRIQUE RAMIREZ HERNANDEZ RAHA890420HSPMRR00 RAHA890420 8,000.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE LEONARDO CHAVEZ GARCIA CAGL010112HSPHRNA0 CAGL010112 13,920.00

44500, SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO ASOC.DE ATLET.DEL EDO DE SLP  AAE9710158T7 8,800.98

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA. REMEDIOS NIETO RODRIGUEZ NIRR620901MSPTDM01 NIRR620901 1,364.16

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DIANA LIZBETH DOLORES MARTINEZ BRIONES MABD000627MSPRRNA8 MABD000627 1,364.16

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELENA MARIA BRAVO VALERO BAVE800412MSPRLL04 BAVE800412 1,364.16

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DE LA CRUZ CERVANTES  CASTILLO CECC640503MDFRSR09 CECC640503 1,364.16

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA DEL CARMEN ROMERO MARTINEZ ROMC630315MSPMRR07 ROMC630315 1,364.16

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GLORIA PADILLA MONTES PAMG620612MJCDNL05 PAMG620612 1,364.16

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA.SOCORRO HERNANDEZ HEXS590820MSPRXC05 HEXS590820 6,820.80

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GREGORIO AVILA VEGA AIVG670312HSPVGR03 AIVG670312 1,364.16

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DORALICIA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHD690425MSPRRR08 HEHD690425UZ5 1,364.16

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA. GUADALUPE TENORIO TENORIO TETG550906MJCNND07 TETG550506T85 1,364.16

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROMAN GÓMEZ RIVERA GORR560527HSPMVM04 GORR560527RH0 1,364.16

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELVA MARINA GARCIA ZAVALA GAZE820809MZSRVL06 GAZE820809E86 1,364.16

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARÍA DE JESÚS CANO MARCIAL CAMJ680430MSPNR06 CAMJ6804035R2 1,364.16

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANDREA GARCIA HERNANDEZ GAHA691130MSPRRN00 GAHA691130L20 1,364.16

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA. DEL CARMEN SALAZAR MARTINEZ SAMC720712MSPLRR01 SAMC7207124H6 1,364.16

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EZEQUIEL ROMAN MARTINEZ ROME471120HGRMRZ03 RORE471120RD5 1,364.16

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANDREA RIVERA RAMIREZ RIRA621201MDGVMN09 RIRA6212017X7 1,364.16

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARÍA DE LOUDES HERNANDEZ RIVERA HERL690214MSPRVR07 HERL690214SY9 1,364.16

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARÍA DEL CARMEN LEYVA ARANDA LEAC78071MSPYRR00 LEAC780701UN7 1,364.16

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVIA MORENO ZAVALA MOZS780602MSPRVL06 MOZS780602BV0 1,364.16

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARÍA GUADALUPE TAPIA LARA TALG751027MSPPRD00 TALG751025CV3 1,364.16

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GABRIELA ABIGAIL WONG RODRIGUEZ WORG870103MSPNDB07 WORG870103 14,616.00
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44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE LUIS  CRUZ MIRANDA CUML711014HSPRR07 CUML711014 17,632.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL GERARDO RODRIGUEZ SALAZAR ROSG990307HSPDLR00 ROSG990307 1,500.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL SALMA ABIGAIL NAVARRO MARQUEZ NAMS960918MSPVRL04 NAMS960918 1,500.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL JESSICA NAYELY ANDRADE DOMINGUEZ AADJ950806MSPNMS17 AADJ950806 1,500.00

44200, BECAS Y OTRAS X SOCIAL ENRIQUE OJEDA ORTIZ OEOE981124HSPJRN02 OEOE981124 1,500.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AMALIA CONTRERAS CARRIZALEZ COCA740913MSPNRM03 COCA740913 12,122.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAROLINA HAIRAMY ESPARZA CRUZ EACC920220MSPSRR06 EACC920220 29,696.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUANA HERNANDEZ ESCOBAR HEEJ671227MSPRSN05 HEEJ671227 182,985.36

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUANA HERNANDEZ ESCOBAR HEEJ671227MSPRSN05 HEEJ671227 226,548.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIA LUCIA ULLOA MARTINEZ UOMC800707MSPLRL08 UOMC800707 182,985.36

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIA LUCIA ULLOA MARTINEZ UOMC800707MSPLRL08 UOMC800707 69,613.40

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIA LUCIA ULLOA MARTINEZ UOMC800707MSPLRL08 UOMC800707 427,017.50

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DEL ROSARIO CARRIZALEZ MARTINEZ CAMR580505MSPRRS04 CAMR580505 40,136.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DEL ROSARIO CARRIZALEZ MARTINEZ CAMR580505MSPRRS04 CAMR580505 5,543.96

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MAYRA ELIZABETH VILLASEÑOR ARREDONDO VIAM821021MSPLRY02 VIAM821021 13,804.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ HERNANDEZ ROHC880715MSPDRR05 ROHC880715TC9 32,770.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANA DORA CERDA OVIEDO CEOA760417MSPRVN01 CEOA760417 100,000.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GENOVEVO ARRIAGA HERNANDEZ AIHG820103HSPRRN00 AIHG820103 10,000.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NARCIZO HERNANDEZ X HEXN691020HSPRXR08 HEXN691029 10,000.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA. SOCORRO HERNANDEZ SANCHEZ HESS590820MSPRNC09 HESM590820 10,000.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA BERTHA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHB700423MSPRRR09 HEHB700423 10,000.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GABRIELA ABIGAIL WONG RODRIGUEZ WORG870103MSPNDB07 WORG870103 10,000.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GRACIELA ESMERALDA COLUNGA JUAREZ COJG800707MSPLRR07 COJG800707 10,000.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PAULA ERICKA ALMENDAREZ JASSO AEJP000126MSPLSLA4 AEJP000126 10,000.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PABLO AGUILAR PEDROZA AUPP730725HSPGDB08 AUPP730725 17,400.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DEL ROSARIO CARRIZALEZ MARTINEZ CAMR580505MSPRRS04 CAMR580505 2,400.01

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRSITO REY SALAZAR GARCIA SAGC831025HSPLRR08 SAGC831025 218,670.50

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GABRIELA ABIGAIL WONG RODRIGUEZ WORG870103MSPNDB07 WORG870103 23,200.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRSITO REY SALAZAR GARCIA SAGC831025HSPLRR08 SAGC831025 243,381.20

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRSITO REY SALAZAR GARCIA SAGC831025HSPLRR08 SAGC831025 350,000.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRSITO REY SALAZAR GARCIA SAGC831025HSPLRR08 SAGC831025 206,451.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRSITO REY SALAZAR GARCIA SAGC831025HSPLRR08 SAGC831025 365,970.72

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO MAR CHARBEL HOSPITAL S.C. MCHO108168F2 74,549.80

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CESAR ALFONSO MERCADO TORRES METC710104HMCRRS07 METC710104 656,950.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA TERESA  RAMIREZ ALVAREZ RAAT691015MSPMLR05 RAAT691015 98,310.00
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44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CESAR ALFONSO MERCADO TORRES METC710104HMCRRS07 METC710104 437,795.60

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA DEL PILAR RODRIGUEZ FLORES ROFP681005MSPDLL09 ROFP681005 131,390.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIA LUCIA ULLOA MARTINEZ UOMC800707MSPLRL08 UOMC800707 13,816.40

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA DEL PILAR RODRIGUEZ FLORES ROFP681005MSPDLL09 ROFP681005 92,357.20

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIA LUCIA ULLOA MARTINEZ UOMC800707MSPLRL08 UOMC800707 85,403.50

44300, INST DE ENSEÑANZA X ECONOMICO UNIVERSIDAD DE CIENCIAS Y ARTE  AEP0308128Z3 125,000.00

44300, INST DE ENSEÑANZA X ECONOMICO UNIVERSIDAD DE CIENCIAS Y ARTE  AEP0308128Z3 125,000.00

44300, INST DE ENSEÑANZA X ECONOMICO ESCUELA NORMAL CAMILO ARRIAGA   AME120619IX3 125,000.00

44300, INST DE ENSEÑANZA X ECONOMICO INSTITUTO PONCIANO ARRIAGA  IPA100910VD3 100,000.00

44300, INST DE ENSEÑANZA X ECONOMICO INSTITUTO PONCIANO ARRIAGA  IPA100910VD3 100,000.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GABRIELA ABIGAIL WONG RODRIGUEZ WORG870103MSPNDB07 WORG870103 10,000.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GRACIELA ESMERALDA COLUNGA JUAREZ COJG800707MSPLRR07 COJG800707 10,000.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA. SOCORRO HERNANDEZ SANCHEZ HESS590820MSPRNC09 HESM590820 10,000.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA BERTHA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHB700423MSPRRR09 HEHB700423 10,000.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA DEL PILAR RODRIGUEZ FLORES ROFP681005MSPDLL09 ROFP681005 41,290.20

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA DEL PILAR RODRIGUEZ FLORES ROFP681005MSPDLL09 ROFP681005 70,000.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA DEL PILAR RODRIGUEZ FLORES ROFP681005MSPDLL09 ROFP681005 72,834.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA DEL PILAR RODRIGUEZ FLORES ROFP681005MSPDLL09 ROFP681005 200,000.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA DEL PILAR RODRIGUEZ FLORES ROFP681005MSPDLL09 ROFP681005 87,560.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIA LUCIA ULLOA MARTINEZ UOMC800707MSPLRL08 UOMC800707 200,000.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIA LUCIA ULLOA MARTINEZ UOMC800707MSPLRL08 UOMC800707 36,417.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIA LUCIA ULLOA MARTINEZ UOMC800707MSPLRL08 UOMC800707 36,417.00

44300, INST DE ENSEÑANZA X ECONOMICO ESCUELA NORMAL CAMILO ARRIAGA   AME120619IX3 125,000.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANTONIA CECILIA CRUZ GARCIA CUGA921123MSPRRN03 CUGA921123 5,997.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OFELIA ESMERALDA VAZQUEZ DE LA TORRE VATO920928MSPZRF04 VATO920928 5,997.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIA YAZMIN ARRIAGA ARRIAGA AIAC881019MSPRRL05 AIAC881019 5,997.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CECILIA NOHEMI SANCHEZ TORRES SATC970424MSPNRC03 SATC970424 5,997.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA GUADALUPE CISNEROS OCHOA CIOG781130MSPSCD06 CIOG781130 5,997.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL KATIA NOYOLA ROSALES NORK950505MSPYST06 NORK950505 5,997.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JULISSA ISELA MELENDEZ MARTINEZ MEMJ970928MSPLRL06 MEMJ970928 5,997.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ABRAHAM DANIEL MENA MARTINEZ MEMA850525HSPNRB02 MEMA850525 5,997.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EVA NOHEMI ARRIAGA HUIZAR AIHE860207MSPRZV02 AIHE860207 5,997.00

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PATRICIA PUENTE RANGEL PURP710409MSPNNT09 PURP710409 5,997.00


